



با صدور حکم قاطع دادگاه کیفری یک خراسان رضوی مشخص شد

۲ بار مجازات با طناب دار، ۲۰ سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق کثیف!



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

جوان ۲۳ ساله معروف به «شغال کثیف» با صدور حکمی قاطع از سوی قضات بر چستنه شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی به قصاص نفس، اعدام، تحمل ۲۰ سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد.

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، یکم خرداد گذشته جوانی به نام «صادق-ک» کودک ۱۱ ساله ای را که به یکی از مراکز بازی های رایانه ای در بولوار شهید فلاحی رفته بود، با توسل به حیله و نیرنگ و به بهانه خرید ساندویچ از گیم نت (مرکز بازی های رایانه ای) بیرون برد و به طرف بزرگراه امام علی (ع) حرکت کرد. «سید ایلپا» که در مسیر متوجه رفتارهای مشکوک جوان ۲۳ ساله شده بود با همان سادگی کودکانه اش قصد داشت به گونه ای خانواده اش را از محل حضور خود مطلع کند ولی جوان مکار اجازه استفاده از تلفن همراه را به وی نداد و با این ادعا که گوشی را در جیبش بگذارد و گر نه آن را سرقت می کنند! «سید ایلپا» را به شدت ترساند!

حال دیگر کودک معصوم با اضطراب و نگرانی قدم بر می داشت و جرئت فریاد هم نداشت. حدود نیم ساعت بعد وقتی از زیر گذر بزرگراه به زمین های خالی و حاشیه کال چهل بازه رسیدند که دیگر موجی از وحشت سراپای کودک را فرگرفت. او که می دید در آن تاریکی ابتدای شب به نقطه ای خلوت و ترسناک، سیده اند، ضربان قلبش تندتر شد اما چشمان و وحشت آلود و از حلقه بیرون زده جوان معروف به «شغال کثیف» امکان هر عکس العملی را از او گرفته بود و تنها در خواستش با همان نجابت کودکانه اجازه بازگشت به خانه بود تا خانواده اش نگران نشوند! اولی «شغال کثیف» که افکار پلیدی را در سرنی پروراند در یک لحظه کودک بی گناه را در حالی روی زمین انداخت که سنگ بزرگی را به دست گرفته بود تا «ایلپا کوچولو» را تسلیم کند و گوشی تلفنش را به سرقت ببرد. در این هنگام «شغال کثیف» با ناخوانمردی بی رحمانه ای ضربات سنگ را بر سر کودک معصوم فرو داد و دو او خون آلود نقش بر زمین خاکی شد.

ضارب بی رحم او را به همین حال نیز رها کرد و برای آن که پیکر زخمی از چشم رهگذران یا رانندگان عبوری پنهان بماند، دستان زخمی کودک را گرفت و پیکرش را کشان کشان به حاشیه دیوار سنگی رودخانه (کال چهل بازه) در بوا آن جا پائین انداخت. هنوز «سید ایلپا» زنده بود و با مرگ می جنگید، شاید هم می خواست زنده بماند تا خانواده اش را از نگرانی و اضطراب نجات دهد! که «شیطان کثیف» گوشی تلفن او را برداشت و به طرف هسته مرکزی شهر به راه افتاد.

بنابه گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، چند ساعت از این ماجرای هولناک و دردناک گذشته بود و در حالی که خانواده «سید ایلپا» با نگرانی ترسناکی به دنبال او می گشتند، ناگهان مرد معتمدی برای استعمال مواد مخدر به کنار دیوار سنگی رودخانه رفت. او با دیدن کودک

زخمی هر اسان شد و بلافاصله به جست و جو پرداخت تا فردی را پیدا کند که گوشی تلفن داشته باشد. طولی نکشید که یکی از کارگران فضای سبز را دید و ماجرا را برایش بازگو کرد.

خیلی زود زنگ تلفن امدادگران اورژانس به صدا درآمد و نیروهای امدادی بپیکر نیمه جان و خون آلود «سید ایلپا» را به بیمارستان طالقانی رساندند اما او هیچ گونه مدرک شناسایی نداشت. تلاش کادر درمانی برای نجات وی به نتیجه نرسید و «سید ایلپا» لحظاتی بعد جان به جان آفرین تسلیم کرد.

فرار از مجازات، به سوی پایانه مسافری مشهد رفت و با تهیه بلیت سوار اتوبوس شد تا به سمنان برود و این گونه راز جنایت تکان دهنده اش پنهان بماند! در همین حال خانواده «سید ایلپا» ماجرای گم شدن او را به پلیس گزارش دادند و بدین ترتیب گروهی از افسران زبده پلیس آگاهی به سرپرستی سرهنگ «ولی نجفی» جست و جوهای گسترده ای را آغاز کردند تا این که در نیمه های شب مشخص شد پیکری جان کودک مذکور در بیمارستان طالقانی است. این گونه بود که پرونده جنایی شکل گرفت و بررسی های کارآگاهان با دستورهای ویژه و تخصصی قاضی دکتر صادق صفری (قاضی ویژه قتل عمد مشهد) وارد مرحله جدیدی شد. طولی نکشید که با رد زنی های پلیس و بهره گیری از توان علمی و تجهیزاتی نیروی انتظامی، «شغال کثیف» در مسیر حرکت به سوی سبزوار شناسایی و درون اتوبوس دستگیر شد. این جوان ۲۳ ساله در ساعات اولیه با ممداد به مشهد انتقال یافت و در حضور قاضی شعبه ۲۵۵ دادسرای عمومی و انقلاب به قتل «سید ایلپا» اعتراف کرد و به تشریح جزئیات جنایت هولناک خود پرداخت. بنابر گزارش روزنامه خراسان، با تکمیل تحقیقات در دادسرا و با توجه به تاکید قاضی حسن همتی (فر دادستان مرکز خراسان رضوی) مبنی بر رسیدگی سریع و دقیق به این پرونده جنایی، همه جوانب و ابعاد این جنایت و حشتناک بررسی شد و پزشکان قانونی نیز دوبار سلامت روانی متهم را تایید کردند. به همین خاطر و با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، پرونده مذکور به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال و جلسه محاکمه «شغال کثیف» به طور ویژه و خارج از نوبت برگزار شد.

متهم در جلسه دادگاه ادعا کرد: چون ۴ سال قبل داروهای اعصاب و روان را قطع کردم نفهمیدم چگونه آن سنگ به دستم آمد و آن کودک را به قتل رساندم. این در حالی بود که قضات با تجربه دادگاه دفاعیات او را به

بامرگ ۲ سرنشین در حادثه رانندگی

پراید در بر خورد با تیر برق متلاشی شد



عکس اختصاصی خراسان

سید خلیل سجادیپور یک دستگاه پراید پس از برخورد با تیر برق حاشیه بزرگراه آسیایی به گونه ای متلاشی شد که فقط چند تکه آهن در صحنه حادثه باقی ماند و راننده نیز به همراه سرنشین آن دردم جان باختند.

به گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، این حادثه و حشتناک نیمه شب بیست و هفتم شهریور در حالی رخ داد که خودروی پراید به رانندگی «حسین-ب» در بزرگراه آسیایی چنان را به مشهد در حرکت بود اما به دلیل نامعلومی از مسیر منحرف و با تیر برق حاشیه جاده آسیایی در روبرو به روی ساختمان حمل و نقل جاده ای برخورد کرد. به دنبال وقوع این سانحه دلخراش، راننده و سرنشین ۳۸ و ۴۵ ساله از خودرو بیرون پرت شدند و در حالی جان باختند که فقط چند تکه آهن از پراید باقی ماند و خودرو به طور کامل متلاشی شد. با دستور سرگرد حسینی (رئیس پاسگاه انتظامی فردوسی) ماموران گشت بلافاصله در محل مذکور حضور یافتند و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت کنسرسیوم نامین نهاده های نو لید

ایرانیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۰۱۴۱۷۰۰۸۷ و شناسه ملی ۹۲۴۶۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۲ در ساعت ۱۶:۰۰ در محل استان خراسان رضوی، بخش مرکزی، شهر مشهد، خیابان امام خمینی، جنب باغ ملی، ساختمان اتاق بازرگانی، سالن همایش اتاق بازرگانی، طبقه سوم، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- افزایش سرمایه
- ۲- سایر موارد

هیئت مدیره

۲۰۹۵۳۹

خامنه

زودتر با خبر شوید...

واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵

www.mozayedemonaghese.com

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۴۳/۱۰۱۰۳۲۹۰۱۰۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ صادره از هیات فوق تصدیق مالکانه و بلا معارض خانم معصومه ولی زاده فرزند اسمعیل در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۵.۷۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک دامغان به استناد انتقال ملک از مالک رسمی با حدود و مشخصات معین محرز گردید. لذا به احاطه حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین میتوانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصرف به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ شناسه آگهی: ۲۲۸۱۹۵۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

۲۰۹۴۶۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مغزوی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضای مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصرف به دادگاه نخواهد بود. ۱-رای شماره ۱۳۵۰۶/۲۰۷۰۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ شماره ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ و شهرد سادق زاده فرزند جواد شماره شناسنامه ۱۳۹۳ صادره از مرد بشماره ملی ۱۵۸۱۲۵۲۵۶ در شش دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۴/۷ متر مربع خریداری طی سند رسمی ۲۲۸۰۲۰۶ شناسه تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۱۴

حمیدرضا خسروی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

۲۰۹۱۷۶

تو همانی که دلم لک زده لبخندش را

چگونه انتخاب آگاهانه ای برای ازدواج داشته باشیم

زهره شکیب

مدرس دانشگاه و طراحواره درمانگر

عضو انجمن سلامت جنسی ایران

چهارشنبه ۱ مهر ۱۶ ساعت ۱۶

سالن جلسات روزنامه خراسان

(مشهد، بلوار شهید صادقی)

هزینه دوره می:

تلفن ثبت نام و هماهنگی:

۰۵۱۳۷۰۵۹۳۰۰

مهدی آزاد — رئیس ثبت اسناد و املاک

۲۰۹۵۵۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۷۴/۱۰۱۰۳۲۹۰۱۰۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی خانم نسرين آقاجانی فرزند تقی بشماره شناسنامه ۴۳۲ صادره از آمل در شش دانگ یک قطعه زمین پلانی احداثی به مساحت ۴۲۷/۱۹ متر مربع پلاک ۴۸۹۰ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ واقع در سرخروید خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه مغری عبدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی: ۲۲۶۹۴۹۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

مهدی آزاد — رئیس ثبت اسناد و املاک

۲۰۹۵۵۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۷۳/۱۰۱۰۳۲۹۰۱۰۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلععارض متقاضی خانم صغرا از اراعی هنزکی فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۵۲ صادره از تبریز در شش دانگ یک قطعه زمین پلانی احداثی کاربری زراعی به مساحت ۱۱۸/۴۰ متر مربع پلاک ۷۶۸ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۲ واقع در زردآب خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی پزنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۲۶۹۴۹۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰

مهدی آزاد — رئیس ثبت اسناد و املاک

۲۰۹۵۵۵

کوتاه از حوادث

سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

دزد سابقه دار تحت تعقیب به کتاب های درسی هم دستبرد زد!

معتاد متجاهر نقاب داری که ۱۱ سابقه کیفری دارد، در حالی توسط پلیس مشهد دستگیر شد که علاوه بر قطعات و لوازم سرقتی خود، تعدادی کتاب های درسی فرزندان مالباختگان را نیز سرقت کرده بود! به گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، این مرد ۳۹ ساله معتاد به مواد مخدر که از شدت خماری خیس عرق شده بود در بولوار شهدای حج مورد ظن نیروهای گشت کلانتری نواب صفوی قرار گرفت و دستگیر شد. در بازرسی از کیسه ای که به همراه داشت علایم شیرینگ هشدار دهنده را هنمایی و رانندگی، وابرو تعدادی شمع پر اید، جک، چندین لنت ترمز، دیسک، منقل کباب پزی، انواع آچار و تعدادی کتاب های درسی به همراه آلات استعمال شیشه و چاقو کشف شد. با انتقال مرد معتاد به کلانتری، در حالی بازجویی های تخصصی از وی با دستور سرهنگ حسین مومنی (رئیس کلانتری نواب صفوی) آغاز شد که بررسی هانشان دادوی دارای ۱۱ فقره سابقه کیفری است و هم اکنون نیز تحت تعقیب دستگاه قضایی در شهر دیگری قرار دارد. با دستور مقام قضایی این معتاد متجاهر به مرکز ترکز اعتیاد معرفی شد تا تحقیقات درباره جرایم وی ادامه یابد.

خوشگذرانی تبعه خارجی با موتورسیکلت سرقتی!



موتورسوار تبعه افغانستان که مدعی بود به همراه دوستش برای تفریح و خوشگذرانی در خیابان های شهر موتورسواری می کند در بازجویی های تخصصی نیروهای کلانتری آیکوه مشهد به سرقت موتورسیکلت از بولوار خیام مشهد اعتراف کرد.

گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، ماموران گشت نامحسوس پلیس که مشغول رصد های اطلاعاتی برای شناسایی مجرمان گوشی قاپ بودند به سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت پاپلاک مخدوش در بولوار شهید فرامرزی عباسی مشکوک شدند و آن ها را متوقف کردند. در بازرسی از راکب افغانستانی موتورسیکلت در حالی مقداری حشیش کشف شد که وی مدعی بود به همراه سرنشین موتورسیکلت که از دوستانش است برای تفریح و خوشگذرانی موتورسواری می کنند و هیچ گونه مدارکی نیز به همراه ندارند اما خیلی زود بررسی های پلیس نشان داد که موتورسیکلت مذکور سرقتی است. بنابر این به دستور سرهنگ روح... لطفی موتورسواران به مقر انتظامی هدایت شدند و مورد بازجویی های فنی قرار گرفتند. طولی نکشید که با شناسایی مالک موتورسیکلت، جوان تبعه خارجی اعتراف کرد که آن را از بولوار خیام سرقت کرده اند تا در خیابان های شهر به خوشگذرانی بپردازند. تحقیقات درباره سرقت های احتمالی دیگر آنان ادامه دارد.